

znak sprawy: ZP/220/18/14

Szczecin, dnia 24-03-2014r

w sprawie: przetargu nieograniczonego na dostawę stentgraftów aortalnych, protez naczyniowych oraz łat naczyniowych**Wyjaśnienia nr 2**

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1**Dotyczy zadania nr 7:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania balon do modelowania stentgraftu kompatybilny z koszulką 12F, spełniający pozostałe wymagane parametry?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza.****Pytanie 2****Dotyczy: zadania nr 5, pkt. 6 załącznik nr 4A – Opis przedmiotu zamówienia.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wymóg "zakończenie proksymalne stentgraftu o budowie otwartej "korony" z haczykami kotwiczącymi z drutu nitinolowego, znajdującej się powyżej części stentgraftu pokrytej poliestrem lub PTFE" dotyczył jedynie stentgraftu brzuszego?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza.****Pytanie 3****Dotyczy: zadania nr 5, załącznik nr 4 – Formularz cen jednostkowych – pozycja 1, 2, 3 formularza.**

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania zamiast wyrobów medycznych określonych w pozycji nr 1, 2, 3 formularza cen jednostkowych, niżej wymienionych wyrobów medycznych:

1. stentgraft aortalny piersiowy/custom made
2. stentgraft aortalny brzuszny (komplet main body + 2 nogawki biodrowe)
3. przedłużka proksymalna (cuff)/przedłużka biodrowa

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza.**

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem

.....
DYREKTOR SPSK-2